HOMOLOGO o procedimento em favor da licitante:
EMPRESA:  EXATO  CONSULTORIA  PÚBLICA  E  EMPRESARIAL
EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.691.115/0001-35, saiu
vencedora nos no processo acima identificado nos  item (ns) : 001 e
002.  totalizando o valor de R$ 273,00 (duzentos e setenta e três
reais).

Tibau do Sul/RN, 22 de janeiro de 2024.

JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ/RN